2

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2024 года	№ 59-п		                                     с. Хоперское

О постановке на баланс администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области многофункционального устройства (МФУ)

   	В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 25.12.2024 № 55/3 «О постановке на баланс и включении в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта движимого имущества»,

ПОСТАНОВИЛ:

1.Поставить на баланс и включить в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области многофункциональное устройство (МФУ) лазерный HP Laser 135a черно-белая печать, А4, цвет белый, совмещающее в себе функции принтера, сканера, копировального аппарата, согласно приложению №1.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                                         С.С. Голованева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 25.12.2024 № 59-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объекта, подлежащего постановке на баланс
администрации Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Количество
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Администрация Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	многофункциональное устройство (МФУ) лазерный HP Laser 135a черно-белая печать, А4, цвет белый, совмещающее в себе функции принтера, сканера, копировального аппарата.

	Саратовская область, Балашовский район, с.Хоперское, ул. Садовая, д.2
	1
	35 564,00
	35 564,00

2